Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

21 апреля 2023 г.                                                                                                 №

с.Островное

Об утверждении программы летнего

пришкольного лагеря с дневным

пребыванием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу летнего пришкольного лагеря с дневным

пребыванием «Планета детства»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего

обязанности заместителя директора по воспитательной работе Черкасову Е.В.

Директор школы                                                                      Л.И.Зяблицева

		2023-06-09T21:52:04+0700
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ